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§ 12
Nedläggning av förskoleverksamheten på Olaus 
Petrigatan 6 
ÖST 2021/102

Beslut 
1. Östermalms stadsdelsnämnd beslutar om att stänga förskolan 
Lilla O, belägen på Olaus Petrigatan 6.
2. Stadsdelsnämnden beslutar om att ge förvaltningen i uppdrag att 
bereda plats för inskrivna barn på förskolan belägen på Olaus 
Petrigatan 11.
3. Stadsdelsnämnden beslutar om att ge förvaltningen i uppdrag att 
utreda hur lokalen på Olaus Petrigatan 6 kan användas av andra 
verksamheter alternativt avyttras.

Sammanfattning av ärendet 
Sweco:s prognos för den demografiska utvecklingen inom 
åldrarna 1-5 år för stadsdelen visar på ett sjunkande antal barn 
under de kommande åren. Förskolekapaciteten i stadsdelen behöver 
möta behoven och i de fall överkapacitet uppstår, anpassa 
lokalbeståndet. Förskolan Lilla O på Olaus Petrigatan 6 har en låg 
beläggning och en låg efterfrågan på förskoleplatser. Av de, i 
februari, 17 inskrivna barnen finns 13 kvar i augusti, och i kön finns 
endast två barn med Lilla O som förstahandsval. Förvaltningen 
föreslår att nämnden beslutar om att stänga förskolan Lilla O under 
kvartal tre 2021. Förvaltningen säkerställer att redan inskrivna barn 
erbjuds plats vid förskolan Olaus Petri på Olaus Petrigatan 11. För 
att skapa kontinuitet och trygghet för barnen erbjuds minst en av de 
tre medarbetarna vid Lilla O att följa med till förskolan Olaus Petri. 
Barnchecklistan som har genomförts visar att förvaltningen i sin 
beslutsplanering har beaktat barnets bästa. Ur ett 
jämställdhetsperspektiv berörs och gynnas flickor och pojkar i 
samma utsträckning av beslutet.  

Yrkande   
Göran Ek (SD) m.fl. yrkar att stadsdelsnämnden avslår 
förvaltningens förslag samt vidare anföra följande: 
Ett förslag till beslut om att lägga ned förskoleverksamheten på 
Olaus Petrigatan 6 har inkommit till stadsdelsnämnden. 
Sverigedemokraterna anser det vara fel att lägga ned en fullt 
fungerande förskoleverksamhet när det fortsatt skulle kunna 
användas för samma verksamhet. Det är vår uppfattning att de 
lediga platserna på förskolan istället kan användas för att fullfölja 
visionen om mindre barngrupper. Vidare bör det faktum att 
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storlekar på barnkullar går i cykler beaktas i större utsträckning i 
beslutet, då ett framtida scenario istället kan påbjuda brist på de 
platser som nu läggs ned.
 

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandet från Göran Ek (SD) m.fl mot 
förvaltningens förslag till beslut och fann att nämnden beslutat i 
enlighet med förvaltningens förslag.

Reservation
Göran Ek (SD) m.fl. reserverar sig mot beslutet. 

Handlingar i ärendet
 ÖST 2021/102-2 Nedläggning av förskoleverksamhet på 

Olaus Petrigatan 6
 ÖST 2021/102-3 Bilaga Barnchecklista 
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